
1037-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2013 № 21/4 

О проекте закона Пермского края "О потребительской 
корзине в Пермском крае на 2013 год" (первое чтение, 
вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию председателя департамента социальной политики  

Аппарата Правительства Пермского края Сеземиной Елены Владимировны, 

комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О потребительской 

корзине в Пермском крае на 2013 год" в двух чтениях в ходе очередного 

заседания Законодательного Собрания края. 

2. Внести в процессе подготовки проекта закона ко второму чтению 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"О проекте  закона Пермского края "О потребительской корзине в Пермском 

крае на 2013 год", рекомендующий Правительству Пермского края  в срок  

до 1 июня 2013 года разработать и внести в установленном порядке на 

рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края  законопроект о 

потребительской корзине в Пермском крае с целью приведения структуры 

потребительской корзины в Пермском крае в соответствие с Федеральным 

законом от 03.12.2012 № 227-ФЗ "О потребительской корзине в целом по 

Российской Федерации".  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


